

DUOLIFE ProBactilardii, 2 x 20 kapsułek

cena: 198,00 PLN



Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Opakowanie	2 x 20 kapsułek
Postać	kapsułki
Producent	DuoLife
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

ProBactilardii jest kompleksowym suplementem diety, złożonym z 2 uzupełniających się kapsułek.

Kapsułka Synbiotic zawiera prebiotyk (w postaci błonnika z akacji) oraz zastrzeżoną formułę probiotyczną BACTILARDII®, opartą na 4 szczepach bakteryjnych oraz 1 szczepie drożdży, których żywotność jest gwarantowana na koniec daty ważności produktu.

Kapsułka Postbiotic – zawiera postbiotyk w formułacji opartej na kwasie masłowym. ProBactilardii® cechuje się nie tylko innowacyjnym składem, ale również opatentowaną formułą i opatentowanym opakowaniem bezpośrednim, zapewniającymi maksymalną ochronę szczepów drobnoustrojów zawartych w kapsułce.

Nie wymaga przechowywania w lodówce.

Składniki:

Kapsułka Synbiotic (prebiotyczno-probiotyczna): zastrzeżona formuła BACTILARDII®, w tym w jednej kapsułce 9 miliardów (9x10⁹) CFU* liofilizowanych, wyselekcjonowanych, żywych kultur bakterii i wyselekcjonowanych, żywych kultur drożdży, błonnik z akacji, skrobia ziemniaczana – nośnik, witamina C (kwas L-askorbinowy) pochodzenia naturalnego 1,5 mg / kaps. – przeciwutleniacz, składnik otoczki: hydroksypropylometyloceluloza (HPMC). Kapsułka Postbiotic (postbiotyczna): granulowany maślan (jako trigliceryd) w oleju słonecznikowym 380 mg / kaps., w przeliczeniu na kwas masłowy 91 mg / kaps., składniki otoczki: hydroksypropylometyloceluloza (HPMC), kompleksy miedziowe chlorofilu i chlorofilin – barwnik.

Zawartość składników w porcji dziennej produktu 1 kapsułka / 2 kapsułki

Kapsułka Synbiotic (prebiotyczno-probiotyczna)
BACTILARDII® formuła zawierająca 380 mg / 760 mg
szczepy bakteryjne 8 x 10⁹ CFU* / 1,6 x 10¹⁰ CFU*
Bifidobacterium bifidum Rosell® R0071
Lactobacillus helveticus Rosell® R0052
Lactobacillus rhamnosus Rosell® R0011

Bifidobacterium longum Rosell® R0175
szczepy drożdżowe 1 x 10⁹ CFU* / 2 x 10⁹ CFU*
Saccharomyces boulardii CNCM I-1079
błonnik z akacji
Kapsułka Postbiotic (postbiotyczna)
Maślan (jako trigliceryd) 114 mg / 228 mg
w przeliczeniu na kwas masłowy 91 mg /182 mg

Sposób użycia:

- Dorośli i dzieci powyżej 12 lat: 1 kapsułka z każdego pojemnika dziennie, popić chłodną wodą. Łączne stosowanie obejmuje 2 kapsułki przyjmowane jednocześnie – synbiotyki w pierwszej kapsułce oraz postbiotyki w drugiej kapsułce. W razie potrzeby można zwiększyć stosowanie każdej z kapsułek do 2 razy dziennie. Nie przekraczać zalecanej maksymalnej porcji do spożycia w ciągu dnia.
- Dzieci od 7 do 12 lat: stosowanie produktu (obu kapsułek) jest dozwolone po wcześniejszej konsultacji z lekarzem.
- Dzieci od 3 do 7 lat oraz kobiety w ciąży i karmiące: stosowanie kapsułek z synbiotykiem należy skonsultować z lekarzem.

Nie zaleca się stosowania kapsułek z postbiotykiem.

Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci poniżej 3. roku życia.

Kapsułki są przeznaczone wyłącznie dla dzieci, które potrafią połknąć kapsułkę. U dzieci, które nie potrafią połknąć kapsułki, zawartość można wysypać z kapsułki i podać na łyżeczce lub dodatkowo rozpuścić ją w małej ilości wody i spożyć bezpośrednio po przygotowaniu.

W przypadku antybiotykoterapii zaleca się spożywanie preparatu w okresie przyjmowania antybiotyku, najlepiej 1 h po przyjęciu leku. Zaleca się także kontynuowanie suplementacji przez 7-10 kolejnych dni po zakończeniu antybiotykoterapii.

W przypadku wyjazdów zagranicznych, zwłaszcza do krajów egzotycznych i obszarów o klimacie tropikalnym, należy stosować preparat 5 dni przed wyjazdem, przez cały okres pobytu oraz 5 dni po powrocie z zagranicy.

Podmiot odpowiedzialny:

DuoLife S.A.
ul. Topolowa 22,
32-082 Więckowice

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Galeria

